
W2 W3 PW W2 W3 PW W2 W3 MX PW W2 W3 MX PW W3

Platz Verein

1 TSG Hofhernw./Unterr. 5 5(2) 4 5 3

2 SVG N.Lieberb. 5(4) 3 3 4 5(4) 5 5

3 SVH Kassel 5(1) 5 5

4 FTG Pfungstadt 2 3 5 4

5 TV Faurndau 4(1) 5 2

6 TV Dettingen 4 2 4

7 TSV Friedberg 4 5

8 SAV Mainz Laubenheim 2 3 2 3(2)

9 MTV Illten 3 3

10 AC Taucha 5

11 TV Babenhausen 1 2 1

12 TV Uhingen 4(1)

13 TSV Weißenburg 1

14 KSV Weiher

15 DJK Wasseralfingen

Punkte

Wertung

80,700

10

N-Klasse A-Kl.Schüler A-Jugend A-Junioren A-Senioren

Ges.

15

15

11

Mannschaftswertung  2. Horst Stephan-Turnier am 22.10.2011 in Nieder- Liebersbach

Punkte Punkte Punkte Punkte PunktePunkte

78,250

77,650

6

15

12

5

4

4

1

0

9

8

Tageshöchstwertung A-Klasse Jugend                TSG Hofherrnw.Unterromb.   PW    Melina Kuklinski   27,000 Punkte

Tageshöchstwertung A-Klasse  Junioren           SVG Ndr.Liebersbach  W3  Christina Schmitt/Laura Schmitt/Eva Breisch    26,450 Punkte

Tageshöchstwertung A-Klasse Senioren            AC Taucha   PW   Antia Hofmann    23,600 Punkte

Tageshöchstwertung A-Klasse Schüler               TSV Friedberg  W3    Tabea Langenmayr/Julia Fuchs/Daniela Caleta  27,200 Punkte 

Tageshöchstwertung N-Klasse                               SVH Kassel  W3          Jana Schillberg/Marie-Viktoria Walter/Mia-MarleenWalter  25,900 Punkte    

0



Siegerliste
2. Horst Stephan Pokal

22.10.2011 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungA - Klasse

SEN
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Sabrina Holzmann,  Sandra Crisafulli,  Melanie Schütz

112,0 9,240 6,7 6,7 6,5 6,700 7,0 7,2 7,1 7,05022,090

. Platz

Punkte Val. 7,2 6,1 22,090

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

1

Balance Dynamik Kombi

PW

AC Taucha
Antia Hofmann,  ,

96,0 8,800 7,0 8,0 7,6 7,550 7,7 8,5 8,0 7,85023,600

. Platz

Punkte Val. 7,5 6,7 23,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

1

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 1 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

SCH
W3

TSV Friedberg
Tabea Langenmayr,  Julia Fuchs,  Daniela Caleta

0,5 10,000 8,7 8,4 8,3 8,550 8,7 8,6 8,7 8,65027,200

. Platz

Punkte Val. 8,8 7,2 27,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnw./Unter
Marina Gräßle,  Celine Hercigonia,  Selina Brunkhorst

0,5 10,000 8,4 9,3 8,4 8,400 8,8 8,7 8,8 8,75026,850

. Platz

Punkte Val. 8,1 7,8 26,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

2

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Caroline Frick,  Marie-Cristine Mühlbauer,  Emma Wichter

0,5 10,000 8,6 8,4 8,3 8,350 8,6 8,4 8,9 8,50026,550

. Platz

Punkte Val. 8,3 7,8 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

3

Balance Dynamik Kombi

TV Babenhausen
Alishia Krapp,  Jana Herdel,  Emely Kukla

0,6 10,000 8,1 7,9 7,4 7,650 8,3 7,5 7,5 7,60025,250

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,7 25,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 2 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

TSG Hofhernw./Röhlin
Celine Feliz Caro Bauder,  Pia Seckler,

0,5 10,000 8,0 8,7 8,7 8,600 9,0 8,5 8,0 8,25026,850

. Platz

Punkte Val. 8,5 7,4 26,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Carina Meißner,  Dana Rühm,

0,5 10,000 7,9 8,4 8,7 8,550 8,0 8,2 8,2 8,10026,650

. Platz

Punkte Val. 8,7 7,0 26,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Lea Poos,  Patricia Eichhorn,

0,6 10,000 8,4 8,4 8,8 8,450 8,2 8,3 8,0 8,10026,550

. Platz

Punkte Val. 8,5 7,3 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnw./Unter
Celine Hercigonia,  Selina Fuey-Sander,

0,5 10,000 7,8 8,3 8,3 8,300 8,1 7,6 7,7 7,65025,950

. Platz

Punkte Val. 8,5 6,9 25,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi

TSV 1860 Weißenburg
Tina Schmidt,  Eva-Maria Völk,

0,5 10,000 7,6 8,0 8,5 8,000 7,4 8,2 7,4 7,40025,400

. Platz

Punkte Val. 8,0 6,5 25,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

TV Faurndau
Lara Bäurle,  Elisa Binder,

0,6 10,000 6,8 6,7 7,2 7,000 7,3 8,0 7,4 7,35024,350

. Platz

Punkte Val. 7,4 6,0 24,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

6

Balance Dynamik Kombi

TV Faurndau
Alina Weixelbaumer,  Elisa Montas Mota,

0,6 10,000 6,9 6,7 7,0 6,900 7,0 7,1 7,4 7,05023,650

. Platz

Punkte Val. 6,9 6,0 23,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

7

Balance Dynamik Kombi

MTV Ilten
Alicia Pooch,  Franziska Bartke,

0,3 9,600 7,0 7,5 7,2 7,100 6,7 6,6 6,9 6,65020,450

. Platz

Punkte Val. 6,6 6,6 20,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,900

8

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 3 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

TV Faurndau
Sopia Vogt,  Jana Keierleber,

0,3 9,600 5,3 5,7 6,3 5,850 6,3 6,4 5,8 6,25015,400

. Platz

Punkte Val. 6,0 6,2 15,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

6,300

9

Balance Dynamik Kombi

PW

TSG Hofherrnw./Unter
Celine Feliz Caro Bauder,  ,

53,0 8,000 8,5 8,9 8,9 8,700 8,6 9,0 8,7 8,65025,350

. Platz

Punkte Val. 8,5 8,5 25,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Lena Passek,  ,

6,3 8,000 8,5 8,4 8,9 8,450 8,8 8,6 8,6 8,60025,050

. Platz

Punkte Val. 8,4 8,3 25,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Alicia Eckert,  ,

50,0 8,000 8,0 7,7 7,7 7,700 8,6 7,5 8,5 8,40023,900

. Platz

Punkte Val. 7,3 8,3 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,200

3

Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Ulla Hache,  ,

55,0 8,000 7,7 7,5 7,6 7,550 8,0 7,7 8,2 7,85022,800

. Platz

Punkte Val. 7,2 7,7 22,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

4

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Carla Brendler,  ,

58,0 8,000 6,9 7,6 7,4 7,400 7,9 7,8 8,0 7,95022,750

. Platz

Punkte Val. 7,4 8,4 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

5

Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Emma Stock,  ,

69,0 8,000 7,0 6,6 6,8 6,900 7,8 8,0 7,5 7,65021,050

. Platz

Punkte Val. 7,3 6,8 21,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,500

6

Balance Dynamik Kombi

TV Babenhausen
Emily Fischer,  ,

36,0 7,300 6,6 7,1 7,0 7,000 7,6 7,8 7,3 7,65020,750

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,7 20,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

7

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 4 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Laura Schmitt,  Eva Breisch

110,0 10,000 8,0 8,0 7,4 8,000 8,3 8,4 8,5 8,45026,450

. Platz

Punkte Val. 8,4 8,7 26,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Tamara Dien,  Julia Nesbigall,  Jana Gall

111,0 10,000 7,6 7,5 7,7 7,650 8,3 8,2 8,6 8,45025,800

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,8 25,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

2

Balance Dynamik Kombi

MTV Ilten
Gina Szczesny,  Lina Kleinert,  Paula Georg

59,0 8,400 6,7 6,5 7,3 6,900 7,9 7,3 7,5 7,50022,800

. Platz

Punkte Val. 7,1 7,5 22,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

TV Faurndau
Luisa Vogt,  Karoline Schäfer,  Elena Schwarz

101,0 9,700 5,9 5,7 6,2 6,050 7,3 7,5 6,8 7,30022,450

. Platz

Punkte Val. 6,2 7,3 22,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

4

Balance Dynamik Kombi

TV Babenhausen
Miriam Giese,  Sophie Knick,  Kiara Kley

57,0 8,300 6,2 6,3 6,4 6,350 7,2 7,3 7,3 7,30021,650

. Platz

Punkte Val. 6,6 7,3 21,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

5

Balance Dynamik Kombi

PW

TV Faurndau
Nadia Tischler,  ,

87,0 9,400 7,6 8,0 8,2 8,000 7,3 8,4 7,2 7,25024,050

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,2 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

1

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 5 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

MX

SVG Ndr-Liebersbach
Oliver Edelmann,  Sophie Patzelt,

102,0 9,800 7,8 8,3 8,6 8,450 8,4 7,6 7,9 7,75026,000

. Platz

Punkte Val. 8,6 6,9 26,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Sascha Dengler,  Alina Raabe,

101,0 9,750 7,6 7,0 7,1 7,350 7,9 7,8 7,6 7,70024,800

. Platz

Punkte Val. 8,2 7,1 24,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 6 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

JUG
W3

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Theresa Heinz,  Nikola Schuhmacher

110,0 9,750 8,5 8,4 7,9 8,450 8,8 8,3 8,9 8,85026,750

. Platz

Punkte Val. 8,9 8,9 26,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

1

Balance Dynamik Kombi

TV Faurndau
Julia Schilling,  Leonie Bergner,  Paulina Klement

102,0 9,750 8,8 8,0 8,5 8,500 8,4 8,1 9,0 8,40026,650

. Platz

Punkte Val. 8,5 8,4 26,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Julia Becker,  Lilo Schuhmann,  Luise Kreckel

90,0 9,500 8,3 8,1 7,5 8,000 8,3 8,0 7,9 8,15025,650

. Platz

Punkte Val. 7,9 8,3 25,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Lucy Cornelius,  Dana Saiko,  Emma Graw

80,0 9,250 8,2 8,0 7,3 8,050 8,1 8,1 7,5 7,85024,850

. Platz

Punkte Val. 8,1 7,6 24,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

TV Faurndau
Alesia Gambacorta,  Chiara Pistone,  Monique Kicherer

7,0 9,150 7,6 7,2 7,5 7,350 7,9 7,4 7,9 7,85021,150

. Platz

Punkte Val. 7,2 7,8 21,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,200

5

Balance Dynamik Kombi

SVH Kassel
Marisa Papy,  Nina Steinbach,  Katharina Dörrbecker

76,0 9,150 7,0 6,1 7,2 7,100 7,5 7,0 7,5 7,50020,850

. Platz

Punkte Val. 7,3 7,6 20,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,900

6

Balance Dynamik Kombi

DJK Wasseralf./Dewan
Emily Winter,  Maren Balle,  Tanja Brenner

57,0 8,300 4,9 5,5 4,8 4,900 5,8 4,8 5,7 5,75016,450

. Platz

Punkte Val. 4,9 5,9 16,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,500

7

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 7 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia-Denise Mehlhaff,

99,0 9,700 7,8 7,3 7,9 7,550 8,4 6,8 8,0 7,75025,000

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,5 25,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Schwöbel,  Anna Schmidt,

87,0 9,400 7,5 7,8 7,8 7,750 8,0 7,4 7,8 7,60024,750

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,0 24,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnw./Unter
Melina Kuklinski,  Selina Brunkhorst,

93,0 9,550 7,6 7,4 7,1 7,400 8,5 8,0 7,5 7,75024,700

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,0 24,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Felicitas Müller-Haberstock,  Pia Schuhmann,

88,0 9,450 7,0 6,9 6,7 6,950 8,1 7,6 7,3 7,55023,650

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,5 23,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

Weißenb./Friedberg
Nina Lechner,  Emily Langenmayr,

81,0 9,250 6,4 6,8 7,3 7,050 8,2 7,6 7,6 7,60023,300

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,1 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

5

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Daniela Keilwerth,  Leoni De Santis,

81,0 9,250 6,3 6,1 6,8 6,550 7,1 8,1 7,5 7,30023,100

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,0 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

6

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Malaika Graw,  Nina Krebühl,

62,0 8,600 6,1 7,0 6,1 6,250 7,3 7,3 6,9 7,10021,950

. Platz

Punkte Val. 6,4 6,7 21,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

7

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 8 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

TSG Hofherrnw./Unter
Melina Kuklinski,  ,

96,0 9,650 8,7 9,0 8,7 8,750 8,5 8,8 8,7 8,60027,000

. Platz

Punkte Val. 8,8 8,3 27,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Julia Fuchs,  ,

68,0 8,900 8,5 8,0 7,8 8,250 8,4 8,6 8,5 8,55025,700

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,6 25,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

MX

FTG Pfungstadt
Nico Schott,  Nadine Hofmann,

64,0 8,700 6,6 7,0 7,3 7,000 7,2 6,7 6,4 6,55020,750

. Platz

Punkte Val. 7,0 6,4 20,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,500

1

Balance Dynamik Kombi

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 9 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Siegerliste
2. Horst Stephan Pokal

22.10.2011 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

SVH Kassel
Jana Schillberg,  Marie-Victoria Walther,  Mia-Marleen Walther

78 9,950 8,4 8,2 7,6 7,950 8,4 8,0 8,0 8,00025,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 8,0 25,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TV Dettingen 01
Lena Amberg,  Alina-Sophie Salchert,  Lara-Marie Amberg

60 9,500 7,3 7,6 7,5 7,400 7,5 7,4 7,6 7,45024,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 6,9 24,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Helena Zeiss,  Madita Schmitt,  Katharina Gall

78 9,500 7,5 7,5 7,1 7,300 7,5 7,5 7,1 7,40024,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,3 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Anna-Sophie Wang,  Maria Göckel,  Natalie Hofmann

49 8,900 7,4 7,6 7,5 7,450 8,0 6,9 7,1 7,15023,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,2 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

SVH Kassel
Nele-Johanna Walther,  Samira Brosius,  Leonie Siebert

65 9,600 6,6 6,9 6,5 6,550 7,5 7,1 6,7 7,00023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 6,9 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

FTG Pfungstadt
Christin Klammert,  Naika Diemand,  Svenja Ebert

50 9,000 6,9 7,0 6,9 6,900 7,3 7,0 7,3 7,15023,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,8 23,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

KSV Weiher
Kristina Mayer,  Victoria Schulze,  Amelie Dörsam

54 9,200 6,9 7,1 6,4 6,750 7,0 6,9 7,0 6,95022,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,6 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 1 VON 4Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

SAV Mainz Laubenheim
Alina Ploch,  Tabea Lamby,  Lara Krehbühl

54 9,200 6,5 6,6 6,9 6,650 7,0 6,8 7,3 6,90022,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,7 6,4 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

8

TV Babenhausen
Katharina Trei,  Zoe Burkholder,  Maria Kurz

60 9,500 6,1 6,6 6,2 6,250 7,1 6,9 6,0 7,00022,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,3 7,4 22,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

9

KSV Weiher
Isabell Wiegand,  Svenja Eisele,  Luisa Kühn

41 8,100 7,0 7,0 7,0 7,000 7,3 7,1 6,2 6,85021,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,6 21,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

10

TV Dettingen 01
Janina Post,  Andrea Kranz,  Hannah Zeiger

52 9,100 6,0 5,8 6,0 6,000 7,1 5,6 7,0 6,75021,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,5 21,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

11

SVG Ndr-Liebersbach
Franziska Kohl,  Charleen Nikoles,  Alina Schäfer

56 9,300 6,9 6,4 7,3 6,650 7,0 7,4 6,3 6,75020,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,5 20,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,90

12

SAV Mainz Laubenheim
Leonie Merz,  Ronja Graw,  Elouis Blumenthal

36 7,600 5,6 5,8 5,8 5,700 6,9 6,0 5,5 5,75018,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,6 5,5 18,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

13

Montag, 24. Oktober 2011 SEITE 2 VON 4Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVG Ndr-Liebersbach
Franziska Kohl,  Mirjam Wagner,

76 9,900 7,8 7,8 7,8 7,800 7,7 7,5 8,1 7,60025,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 7,0 25,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Charleen Nikoles,  Alina Schäfer,

67 9,650 7,5 7,6 7,5 7,500 7,2 6,7 7,6 6,95023,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 6,3 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

SAV Mainz Laubenheim
Sandra Kallohn,  Vivian Model,

54 9,200 7,5 7,5 7,4 7,450 6,9 6,6 7,3 6,80023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 6,7 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

MTV Ilten
Carolyn Schönefeld,  Fabienne Müller,

80 10,000 6,3 7,3 7,0 7,000 6,5 7,2 7,0 6,75023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 6,0 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

4

TV Babenhausen
Ann-Sophie Lindemann,  Olivia Sack,

75 9,850 6,4 6,9 6,6 6,750 6,1 6,8 6,8 6,80022,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,0 22,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

5

SVG Ndr-Liebersbach
Hannah Victor,  Ann-Sofie Haiber,

51 9,000 7,1 7,3 7,2 7,150 6,7 5,8 6,7 6,65022,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,6 22,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

FTG Pfungstadt
Tiana Schlamp,  Pauline Scholtz,

51 9,000 7,0 7,2 6,6 7,100 6,6 6,9 7,1 6,75022,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 6,0 22,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

7

TV Dettingen 01
Sheila Wonschick,  Michelle Ley,

80 10,000 5,6 6,4 5,1 5,500 6,5 6,4 6,3 6,35021,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,4 5,4 21,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8
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Kombi-ÜbungN - Klasse

MTV Ilten
Alena Kleinert,  Luisa Müller,

50 9,000 6,1 6,8 6,8 6,700 6,3 6,6 6,5 6,50021,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,5 21,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,70

9

MTV Ilten
Stella Kleinert,  Henrike Bettmann,

33 7,300 6,9 6,5 6,9 6,700 6,4 6,7 5,8 6,55020,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 7,0 20,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

10

FTG Pfungstadt
Sandra Röder,  Mascha Schluckebier,

61 9,500 5,5 4,5 4,6 4,800 6,3 6,3 6,5 6,30020,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,0 6,1 20,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

11

FTG Pfungstadt
Marleen Schroth,  Svenja Göckel,

46 8,600 6,0 5,9 6,7 5,950 6,0 5,8 5,0 5,80019,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,5 5,8 19,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,70

12
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